
          FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

            Okresní fotbalový svaz, Rychnov nad Kněžnou 

 

  U stadionu 1498, 56101 Rychnov nad Kněžnou 

Email: ofsrk@centrum.cz             www.ofsrk.cz 

 

Předseda: 605 590 251                  Sekretář: 731 960 305 

Zápis ze schůze č.2. 2024- PODZIM 2024 OFS Rychnov n.K. dne  12.8.2024      
místo konání:  Vamberk 

 

Přítomni: Jedlička Milan, Frejvald  Ondřej, Žežule Miroslav,Vodák Zdeněk,Bořek Milan 

Omluven:  

 

       STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost udržovat čistotu v 

kabinách, včetně kabiny rozhodčích. 

 

Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do 

Zprávy rozhodčího v ZoU.  

 

STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně 

mít visačky s označením funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá 

kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v 

ZoU. 
 

STK nařizuje vedoucím mužstev domácího oddílu povinnost nahlásit HR 

nerespektování barev dresů ze strany soupeře. Nerespektování zapíše HR do 

Zprávy rozhodčího v ZoU. 

 

STK schválila utkání okresního poháru:  

                                    Z1A 0101 – 0106 

                                    Z1B 0101 - 0108     

 

 

STK bere na vědomí zprávu od TJ Sokol Lípa nad Orlicí o odstoupení ze 

soutěže OP II.třídy a Okresního poháru a předává DCK OFS. 

mailto:ofsrk@centrum.cz
http://www.ofsrk.cz/


 

TJ Sokol Lípa n.Orl. je považováno za sestupující družstvo z OP II.třídy. 

 

STK OFS zvažovala doplnění OP II. Třídy na 12 mužstev, po zvážení 

soutěžního řádu a všech náležitostí, rozhodla ponechat OP II. Třídy o 11 

družstev. III.třída a IV.třída zůstane v nezměněném stavu. 
 

STK žádá SK Albrechtice o zabezpečení a zkvalitnění internetového připojení 

při mistrovských utkání.  

Nápravu provést do 22.8.2024 a nahlásit na STK, pod pokutou 1000,-kč. 

 

Změna času utkání: 
A3A0303  Přepychy,,B“ - Labuť RK 

Původní čas  NE 25.8.2024 v 17.00hod. 

    Nový čas  NE 25.8.2024 v 10.00 hod. 

 

A3A0304 Slatina n.Zd. - 1.FC Union Rokytnice v O.h. 

Původní čas NE 25.8.2024 v 17.00 hod. 

     Nový čas NE 25.8.2024 ve 13.30 hod. 

 

A3A0305 Dobré – K.Lhota,,B“ 

Původní čas NE 25.8.2024 v 17.00 hod. 

     Nový čas NE 25.8.2024 ve 13.30 hod. 

 

Tímto STK děkuje zmíněným klubům za vstřícnost k dané situaci(nedostatek 

rozhodčích) 
 

 

Změna dne: 

A2A0806 Doudleby,,B“ - Petrovice 

Původní termín SO 28.9.2024 v 16.30 hod. 

     Nový termín NE 29.9.2024 v 16.30 hod. 

 

 

Změna barvy domácích dresů: Černíkovice 

 A – tým: dres - červená, trenky – černá, stulpny – červená 

 B – tým: dres – červenobílá, trenky – červenobílá, stulpny – červená 

 



 

 POHÁR 3.kolo – dvojice hraje se  ST 11.9.2024 od 16.30 hod. 

 

Častolovice,,A“ -Zdelov – ST 11.9.2024 v 16.30 hod. 

Kostelec,,B“ -Dobruška,,B“  - ST 11.9.2024 v 16.30 hod. 

Solnice,,B“ – Borohrádek,,A“- ST 11.9.2024 v 16.30 hod. 

 Roveň -Lukavice - ST – 11.9.2024 v 16.30 hod. 

 

 

STK bere na vědomí krajské soupisky družstev: 

Č.Meziříčí, Javornice, Solnice, Dobruška, Týniště, 

Kostelec, Rychnov 

STK schvaluje soupisky okresních družstev: 

Doudleby,,A“, Přepychy,,A“,Vamberk,,A“ 

K.Lhota,,A“,Černíkovice,,A“,Borohrádek,,A“ 

 

 

 

 

 
Příští  STK: 21.8.2024 
Poučení: 

Proti rozhodnutí STK OFS RK je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu 

příslušného rozhodovat o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR.  
 
 

Zapsal: Jedlička Milan 


